CHRISTI MIRACULA.

Christus convenientissime miracula fecit, d. 30, s. 3.
Miraculose conversiones a Christo factæ, ib.
Miraculosa Christi præsentis occultatio, ib.
Miracula quæ circa se ipsum operatus est Christus excellentissima, ib.
Justum Christi miraculum in Cana Galilææ, d. 18, s. 1.
Christi miracula, altissima media ad ejus doctrinam suadendam, d. 31, s. 1.
Simpliciter necessaria non fuerunt, ut ejus doctrina prudenter credi posset, ib.
Sed quodam modo ad illam confirmandam, et sufficienter proponendam, s. 2.
Tenerentur ne Judæi in Christum credere si miracula non fecisset, ib.
Miracula Christi per se sola sufficientia non erant ad cognoscendum ipsum esse Messiam, ib.
Conjuncta prophetis evidenter id ostendebant, ib.
Similiter conjuncta testimonio ipsius Christi convincere poterant morali evidencia, in testificante, ib.
Christi miraculis convicti sunt dæmones ad credendum illum esse Messiam, s. 3.
Impediti enim non sunt, ib.
Veritas miraculorum Christi evidenter a dæmone cognita, ib.

De cognitione Christi, quam dæmones habuerunt vide verbo Dæmon.
De cognitione Christi, quam habuerunt Judæi ratione miraculorum, vide verbo Judeus.
Miraculum fuit Christum morti proximum voce magna clamasse, d. 38, s. 1.
De miraculis, quæ in Christi morte acciderunt, vide verbo Prodigium.

CHRISTI TRANSFIGURATIO.

Christi transfiguratio quid sit, d. 31, s. 4.
Claritas Christi in transfiguratione qualis, ib.
Miraculosa fuit, ib.
Non tamen dos corporis gloriosi, ib.
Unde manaverit, ib.
Claritas vestium, ib.
Cur transfiguratus coram aliis, ib.
Cur ex iis alii Christum præcesserunt, alii sequentur, ib.
Cur fuerint Moyses et Elias potius quam alii, ib.
Cur coram Petro, Joanne et Jacobo, ib.
Christi facies vere sensibiliter splenduit, d. 32, s. 4.
Sententia Damasceni de fulgore faciei Christi explicatur, ib.
Sententia Nazianzeni de claritate corporis Christi explicatur, ib.
Christum transfigurari non aliud fuit, quam corpus ejus eximiæ gloriae claritate sibi ipsi inharente, de novo affici, ib.
Illa claritas altioris ordinis, quam claritas solis, ib.
Corporis oculis visa ab Apostolis quamvis conformatis, ib.
Tantum fuit in extima superficie corporis Christi, s. 2.
Totum corpus ex claritate perfusum, ib.
Vestes Christi quomodo splendorient, ib.
Elias vere in propria persona apparuit, ib.
Unde adductus, ib.
Moysis anima proprio corpori conjuncta affuit, ib.
Corpora Moysis et Eliæ splendida etiam apparuerunt, s. 3.
Quomodo fuerint a Petro cogniti, ib.
Quo tempore transfiguratio accidit, ib.
Quo loco, ib.
Cur in monte Thabor, ib.
Quo ordine, ib.
Cur Christus jussit discipulos tacere, ib.

COENA DOMINI.

Cœna Domini ante passionem quō die accidit, d. 40, s. 3.
De aliis cœnis apud Simonem, etc., vide supra verba, Cœna quid egit statim post cœnam.

CHRISTI TESTAMENTUM.

Christi testamentum quid sit, d. 37, s. 4.
Christus testamentum condidit ante mortem. Non vetus seu temporale, sed novum, et æternum, ib.
Sententia assertens Christum in cruce testamentum condidisse, ib.
Ut caput et pontifex Ecclesiæ nullum testamentum condidit pendens in cruce, id.
Sed in cœna quoad id quod in eo præcipuum, est quamvis aliqua quæ pertinent ad ejus integratatem alii temporibus instituerit, ib.
Ut privatus homo propriæ testamentum non condidit, ib.

CHRISTI PASSIO COMMUNIS.

Christi anima quomodo dicatur passa secundum omnes suas potentias tam inferiores quam superiores, d. 32, s. 3.
Christus Dominus veras passiones sustinuit, et non tantum secundum speciem, ib.
Christus suscepit eas passiones corporis, quas naturali modo ab hominibus pati poterant, d. 33, s. 1.
Circa Christi passionem nihil leviter fingendum, s. 2.
A Deo immediate nihil passus est Christus, neque a dæmore, d. 40, s. 1.
Christi passio quo sensu dicatur a Deo præordinata, d. 36, s. 4.
Christi passio num fuerit proprie et in rigore sacrificium, d. 37, s. 4.

CHRISTI DOLORES.

Christus dolorum genera tot cur perferre voluit, d. 33, s. 2.
Christi dolores quo sensu dicantur per se sufficiens ad condignam satisfactionem pro peccatis, d. 32, s. 3.
Insignis haereticorum blasphemia circa Christi dolores et pœnam damni, d. 33, s. 1.
Dolores Christi maximi ac vehementes, s. 2.
Vehementiores ac intensiores quam secundum potentiam ordinariam in homine esse possent, ib.
Ubi pulchre comparantur dolores Christi cum doloribus martyrum.
Dolor Christi minor quam dolor inferni, aut purgatorii, ib.

CHRISTI TRISTITIA.

Non fuit tam vehemens in Christo de malis quæ passus est, quam in damnis, d. 33, s. 2.
Neo objective, nec intensive, ib.
Quod non tollit quo minus Christus condigne satisficerit pro pœnis, quas homines erant subituri, ib.
Christi tristitia omnem aliam, quæ de rebus humanis esse potest, superavit, ib. Ubi causæ tantæ tristitiae recte ponderantur.
Ab his quæ consolari poterant mentem avocabat, ib.
Num Christi tristitia secundum se sufficeret ad illum extinguendum, d. 34, s. 4.

CHRISTI VENDITIO.

Christus a Juda venditus, d. 34, s. 1.
Quo die, ib.
Cur vendi permisssus, ib.
Cur Judæi pecunias emerint, ib.
Cur Judas vendiderit, ib.
Quo pretio venditus, ib.
Quanti valoris argentei quibus venditus, ib.

CHRISTI SUDOR SANGUINEUS.

Christus verum sanguinem emisit sudans in horto, d. 34, s. 2.
Verba Lucæ Christi sudorem narrantis canonica, ib.
Quid eo sudore significatum, ib.
Absque miraculo accedit ex vi afflictionis internæ, d. 34, s. 3; et explicatur Hilarius: illa sanguinis emissio ex fortitudine et audacia magis quam ex timore provenit aut tristitia, ib.

CHRISTI CONFORTATIO.

Christus ab Angelo confortatus, d. 34, s. 3.
In forma sensibili et humana Angelus Christo apparuit, ib.
Non est Christus ab Angelo doctus aut illuminatus, ib.
Incertum quis fuerit ille Angelus, ib.

CHRISTUS OSCULO TRADITUS.

Judas osculo Christum tradidit, d. 34, s. 3.
Cur Christum osculatus, ib.
Osculum Judæ prima injuria Christo illata in passione, ib.
In eo actu et Christi patientia et Judæ ingratitude satis ostensa, ib.
De aliis quæ ad Judam pertinent, vide verbo Judas.

CHRISTI COMPREHENSIO.

Milites retro cadunt ad Christi verbum, d. 34, s. 3.
Cur potius retro quam in faciem, ib.
Christus a discipulis deseritur, ib.
An peccaverint, ib.
Quis fuerit ille adolescens qui fugit relicta sindone, ib.
Christus comprehenditur, ib.
Qua hora noctis, d. 40, s. 6.
Petrus servi auriculam abscondit, d. 34, s. 3.
Christus abscissam restituit, ib.
Num Petrus eo facto peccaverit, ib.

CHRISTI ACCUSATIONES ANTE PRESIDES.

Christus ad Annam primo ducitur, d. 35, s. 1; et cur, ib.
Ad Caiphæ ducitur, ib.
De alapa et aliis injuriis, ib.
Cur Christus in faciem percussus pro se respondit, ib.
Ad Pilatum ducitur, ib.
Et ad Herodem, ib.

CHRISTUS NEGATUS A PETRO.

Christus ubi et quoties a Petro negatus, d. 35, s. 1.
Conciliantur Joannes et Matthæus circa locum negotiationis, ib.
Conciliantur Evangelistæ circa historiam negotiationis, ib.
Petri negationes quomodo ante galli cantum fuisse dicantur, ib.
Petrus in Christi negatione graviter peccavit, ib.
Quanquam frustra a nonnullis excusetur, ib.
Fidem non amisit, sed solum charitatem, s. 2.
Cur labi permisus, ib.
Petrum facti sui vehementer pœnituit veniamque consecutus, ib.
Aspectus Christi intuentis Petrum qualis, ib.

CHRISTI FLAGELLATIO.

Christus flagellatus ante mortis sententiam, d. 35, s. 2.
A Pilato quidem ut Judæis satisieret, ipse vero flagellari voluit, ut salisfaceret Patri, ib.
Læsus gravissime, ib.
Alligatus columnæ, ib.
Quæ hodie Romæ servari dicitur, ib.
A Romanis militibus, ib.
Flagellum quale fuerit, ib.
Numerus plagarum, ib.